
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

LpJÜTLn. Reforma
r . . ... |S 3  1918-2018

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba
O  O I  Q  60 Años de la Carrera de Psicología 

I O  20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXPTE.0062788/2,018

Córdoba,
i  4 F£B 2019

VISTO:
\

Que la Sra. R O S A L IA  G R A C IE L A  HONNORAT, Matrícula N° 14891558,

DNI: 14.891.558, solicita la baja de su matrícula como alumna de la carrerea de | 

Psicología;

Y  C O N SID ERAN D O :

Que a los fines administrativos corresponde hacer lugar a lo solicitado; 

Por ello,

LA  D E C A N A  DE  LA  FA C U LT AD  DE  P S IC O LO G IA  
R ESU ELV E :

A rtícu lo l0: D A R  de BAJA a la Sra R O SA L IA  G R A C IE L A  HONNORAT, DNI: 

14.891.558, como alumna de esta Facultad y cancelar la Matrícula N° 

14891558.

Artículo 2°: Protocolícese, Comuniqúese y archívese.


